２０２４年３月１日

                                    mc2324101-1

各クラブ会長・幹事 殿

Ｍ Ｃ 担 当 委 員 長 殿

                                                         ３３５－Ｂ地区

                                     地 区 ガ バ ナ ー 西 尾 良 典

                                     ＭＣｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ・ＭＣ委員長 清 水 雅 司

Go To Lions サイトへの登録推進のお願い

拝 啓

余寒の候、貴クラブにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、

ＭＣ委員会にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、『Go To Lions』は、３３５複合地区内の会員が経営される飲食店を会員の皆様が利用し

交流を深めていくことや経営サポート、そして飲食店関係の会員増強に繋げる目的で構築され、

２０２１年４月１日にシステムが稼働いたしました。

しかし、３年が経過した現在の掲載店舗数は３３５複合地区全体で約８００軒の店舗数の内、

大阪３７軒・京都１３軒・兵庫１６軒・奈良３軒・滋賀１軒・和歌山７軒・その他４軒に留まって

おります。

そこで、３３５複合地区内の会員の皆様にサイトをご利用いただくためにも、Go To Lions への

掲載店舗の拡大を推進していきたくご案内申し上げます。

つきましては、今一度、貴クラブの飲食店を経営されているメンバーに Go To Lions への登録

について、このご案内をご紹介いただき、掲載にご協力賜りますようお願い申し上げます。

(サイト URL https://gotolions.jp/)

 ３３５複合地区内各準地区の垣根を取り、食事を通じて交流できることを期待しております。

敬 具

記

◆ 「掲載までの流れ」に沿ってサイトへの登録を進めてください。

◆ Go To Lions 店舗詳細入力マニュアルを見て店舗情報の登録をしてください。

◆ 現状掲載済みの店舗で店舗情報に変更がある場合は修正をお願いします。

◆ 店舗情報の登録を運営会社である株式会社ユニオンネットに委託される場合は、

     １案件につき２,２００円(税込)で代行いたします。

■問い合わせ先

株式会社 ユニオンネット(サイト管理代行会社)

〒540-0031 大阪市中央区北浜東１－２２ 北浜東野村ビ４階

TEL． ０６－６９４１－２３８８ (平日 10時～12時/13時～18時)

メールアドレス goto@unionnet.jp

※同文写し発送先：ＲＣ・ＺＣ・ＭＣ委員

https://gotolions.jp/